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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVO DA EXECUÇÃO DAS DESPESAS POR FUNÇÃO E SUBFUNÇÃO 
ORÇAMENTOS FISCAIS E DA SEGURIDADE SOCIAL 
PERIODO: Janeiro a Abril 2021/BIMESTRE Março - Abril 

DOTAÇÃO DOTAÇÃO DBSPllSAS l!MPl!NIIADAS SALOO DBSPllSAS LIQUIDADAS 

RS 1 

SALOO INSCRITAS BM 
INICIAL ATUALIZADA 

- 1 I~.) -1 lc~~ 
IU!Sl'OIIA 

FUNÇÃO/SUBPUNÇÃO IANAABll IAN AABll PAOAII.NÃO 

Plt0CB8SADOS 
(a) (b) (c) • (a-b) (d) (o) • (a-d) (f) 

Nota: Durante o exen:lcio, somen1e u despesas liquidadas alo consideradas execuwlu. No enc:ermnento do exen:kio, u despesas nlo liquidadu inscritas em restos a pagar processados alo tambem consideradas executadas. 
Dessa forma,~ maior tnnsparfocla, u dHpes.u execuwiu estio ugregadas em: 
. a) Dc8pc:as liquidadas, consideradas aquela$ cm que houve a mtn::ga do material ou serviço. nos termos do art. 63 da Lei 4.320/64; 
. b) Despesas empenhadas nw nio liquidadas, inscriw em Restos• Pagar processados, consideradas liquidadas oo eooenamento do exerckio, por força do art.JS, inciso li da Lei 4.320/64. 

PAUW CAZlMJ.RO DE S NETO SlL VA 
861.485.083-20 

PRBFEJTO MUNICIPAL 

JOÃO ANTONTO DA T. VIANA 
643.724.213-20 

CRC - PI 6.329/0 - S 

LINOOM JOHNSON ALVES FROTA 

0ll.S2S.493.0 l 

SECRETARIO MUN. DB FlNANÇAS 

DEOCIJDES ALBUQUERQUE LUZ 
001.015.143-39 

CONTROl.ADOR 

FONTE: SCP!· Coo!Obilldado [9.25.25.621], PREFEmJRA MUNICIPAL DB SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 

RREO -ANEXO 3 (LRF, M . 53, Inciso 1) 

EIIPEc:FICAÇÃO 

RECEITAS CORRENTES {IJ 

lmpoatoe., TaxaseContrlbuiQõM de MellOM 

IPl\J 
ISS 

ITBI 
IRRF 

0Jtrol: lmpoal,o9, Taxai o ContrihiQ6oa do MotlOtla 

c..mlbu--·-RendimenloldlAplcaçlofNnolirs 
~R110111ts11Plltrtmonlalll 

Reoeiw~ria -·-........ _ --CotaPartedo FPM 

COCIPwtedolCMS 

ecc.PartedolPVA 

CGC.IPertodolTR 

TIW\Slwtnda da LC 87f1gg& 

T~deLC61f1989 

Trwmr.r.ndn do FUNDEB 

OutrMTran&fertndasCorrent.88 ~--DEOUÇ()ES (11) 

Conll'lbulçlo do Servidor per-. o Plano de PmW6ncle 
Com~~-,,treReg~dlt -Oeduçto de Receita pwa Fonneçto do Funóeb 

RECEITA IDA{l}{ll) .. 
ENTO .. 

RE 
cAL 
PE 

ld:13B59C1D07943F5F 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA 

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 
MAI/2020 A ABR/2021 

E\101.UÇÃO DA RECEITA REAUZADA N08 Ol.'11M0812 MESES 

MAV2020 IUNl30lO MnG20 AOOl111JIJ SBT/2020 <»T/2020 NOV/2020 = JAN00:11 PBV/21121 MAlt/2021 

17S.6I0,0:S 950.111,52 1.-499.G:20,51 167.336,$6 1.037.061,JI 967.342.56 1.116.739,00 I.IJO.O!il0,41 1.197.901,06 un.311,16 1.191.621,19 

18.290.94 21.163~ 21.299.11 18.s63,70 64.021.lJ 24.000.60 41.971,ll 78..)12.79 289,67 22.968.61 ll.010.89 
o,oo 0,00 0,00 0,00 ,oo 0,00 2.923,13 -2.704,12 ~00 ~00 ,oo 

11 .48$,07 S.449.f7 ,,,.,.. 4.49?,SS 1.280,25 UJS,16 8J8S.l6 14.S)0.67 289,61 S,060,!J 8.lll.81 
0.00 0,00 1'.00 0,00 100.00 0,00 0,00 "'-" 0,00 0.00 ~00 

UOS.17 IS,7l4,07 11.19$.)0 14,066,,IS S6.S7'.9t 14.3'5,44 30.662,!J ...,,., .. 0,00 17,907,7' , .nt.02 
0.00 0,00 0.00 0,00 ..... 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 ~00 

13.139,ll 12.241,U 10.ns,11 14.674,1.:1 26.630,93 l6.S7~7 17.261,lO 59.704,61 l2 .. S06.67 17.441,Jl ,oo 
399,13 ,,..., 351,43 3<)],06 lll,95 l .7]0,71 1.778,3< 1.701,98 101,s.5 161 ,57 .,,.,. 
399,13 J,O,ll "'-" 303,06 13).9$ 1.730,11 1.n1,34 1.101,9& 101.,, 161,n 11.S.90 

0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ~00 0.00 ~00 
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 ~00 
0,00 0,00 0,00 0,00 ~00 ~00 0,00 ,oo ~00 ~00 ,oo 
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 ~00 0.00 ~00 

142.960,43 916.159,21 l , ◄ SS , 942.n 1Jl.9m,ll 94.S.J91,U 924,144,)6 1,124,&30.72 l ,6IU90,46 1,17.5.00J,l7 I.JJ6.~,16 1,114,734,40 

S49.J68,13 447.21S,12 770.9D,l4 489.728,02 3'U30.2J S30.811,IS ,.,.,.,.,. l.049.047.)7 766.691,43 1.004.938,()6 673.S88.87 
7.139,76 10.3S6.46 9. ◄ JS.66 11 . 0 1 6.7 ◄ 12.543.13 12..S61.93 13 - ◄ 0$.S4 IS.OS0,49 14.441.17 l.977JJ 13.134.7' ...... 760,86 1.316,78 400,47 1.124,96 ..... 0,00 Sll,19 2..30.5,12 2.379,31 1,086.73 

0,00 0,00 0.00 0,00 ~00 S,14 0,00 ~00 0,00 0.00 ~00 
0,00 0,00 0,00 ~00 ~00 ~00 0,00 ~00 0,00 ~00 ~00 

'·" ,.,, 
'" 2.20 ,.,, ,.., 3.25 '·" '·" 

.. , ..,, 
141.0Sl,79 1 40 . S ◄ l,ll ISl..531,6.5 ISUSl,03 l SUSl,47 170.64.5 ,17 20.JJU.67 215.666,60 293.303,62 lK.Sll,&3 201.107,42 

137.701,12 317.113,04 .51S.700,6J 112..405,n "'""-"' 210.G62.16 203.913,21 407.914,39 91.157,13 IJ.993,02 29.S.112.06 ... ,, ... ,, ...,, ,,.,, ...,, ...,, ... ,, l ,7&0,64 ~00 ~00 ~00 
125341,08 101.Hl,Ol II0.9Sl,6.s l10.l12.S7 99..s97,09 l l l.400,97 161.549,70 1111.W,16 111.1».u 220.llS,16 137.144,67 

13.139.ll 8.777,44 16.4S0,10 9.27].JJ 17.301,13 8.833.6S 17.268.30 39.S9S.38 22.506.67 17.442.11 ~00 ... ,, ...,, ... ,, 1510,]2 ...,, ...,, ... ,, 1.711),64 0,00 0,00 ,oo 
111.311,53 91.!114.27 93.613,23 100.148,92 11- ◄ 0S ,64 IOl.6n,OO 1 ◄3 .39 1,08 1,0.487,34 156.226.41 202.713,04 137.344,67 

7.50.331,97 149.629,-49 1.311.066,86 7S7.0'2l,99 937- ◄ 71,22 141.941,59 l.<t'lS.119,lO 1.631.227,12 1.019.167,91 1.lfl.lS],00 1.061.276-52 

0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 ~00 ~00 0.00 ~00 

7SO.J31,97 149.629,49 1.JU.o66,16 7S7.02l,99 937.471,21 141.941,!19 I.GlS.119,JO 1.631.227,12 1.019.167,91 l .1S7.m,oo 1.061.276,52 

0,00 0,00 0,00 0.00 ~00 0.00 0,00 0.00 ~00 0,00 ~00 

750.331,97 149.629,49 I.Jll.(166,16 7S1.0lJ,99 937.471.22 141.941.59 1.02$.119,JO 1.631.227,12 1.019.167,91 1.1s1.m.oo 1.061.276,52 

R$1 

rorAL 
PllBVIBÃO 

ABR/21121 
(()L11MOS 

nJALIZADA 
12MBSIIS) 

1.0U.116.,69 I.S.602.SM,M 

23.856,18 146..894,18 

0,00 ........ 
10.569,04 )7.741,8 1 

~00 &.146,9' 

U.217,14 91.197,41 

o.oo 1.661,11 

33.061,11 261.626,44 

1.449,ll IW9$,27 

1.449,ll 124.387,89 
0,00 1.107..31 

0,00 0,00 
~00 ,oo 
~00 15.286.06 

1,01-4.749,JI 14.971.071,ll 

704.186,12 8.708.,4)8.83 
J0.!194,7] 16'-6-46..32 

m,67 U.119,M 

~00 l.!181,93 
0,00 1.511,93 .,, 1S8.20 

lOUIQ,26 ].134.366,10 

1'9.S76,0'1 :US0.471,6.s 
0,00 7.S.J l l,-49 

176.017,tt 1.978...SOl,70 

33.061,11 216.SOO,OO 
0,00 69.000,00 

1 ◄ 2..956,1 ◄ 1.693.002,70 

197.098,74 l l.62 ◄ .0fll,9' 

0.00 0.00 ,oo 

197.098,74 11.nt.514,,71 13.~ .0lll,96 

0.00 0.00 ,oo 

197.0lll.74 12.llt.SM.71 13.62,4.011,96 
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
RELATÓRJO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
DEMONSTRATIVO DA RECEITA CORRENTE LÍQUIDA 

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 
MAI/2020 A ABR/2021 

RREO-/\NEXO 3 RF, Art. 53, lncbo 1) 

El/0UJÇÃ0 DA RECEITA REALIZADA NOS ilLTIM0812 MESES 
EBPECIF1CAÇÃO 

MAJ/2020 JUN/2Q20 M/2020 AOM020 SBT/2020 our/2020 NOV/2020 llllZl2020 JAN/l021 PBV/2021 MAlt/2021 ABl/l021 

1 of4 

PAULO CAZIMIRO DBS NETO S ILVA 

86 1 . ◄ SS . 083 - 20 

PREFEITO MUNICIPAL 

RRJ!O - ANEXO 4 (LRP, m. 53, inciso li) 

JOÃO Am"ONIO DA T. VlANA 

643.724.213·20 
CRC • PI 6.329/0 • S 

DEOCLIDES ALBUQUERQUE LUZ 
001 .015.?43-39 

CONTROLADOR 

ld:0CCS40C333El3F64 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

DEMONSTRATIVOS DAS RECEITAS E DESPESAS PREVIDENCIÁRIAS 
DO REGIME PRÓPRIO DOS SERVIDORES PÚBLICOS 

PERIODO: Janeiro a Abril 2021/BIMESTRE Março - Abril 

nJNIIOIMCAPITALIZ,\ÇÃO(l'LANOPUVIIIKNClillO) 

LlNOOM JOHNSON ALVES FROTA 
013.S.2.5.493-01 

SOCRIITARJO MUN. on FINANÇAS 

TOTAL 
((n.11MOS 
12MBSIIS) 

RBCEITAS PRBVIDl!NaÁRIAl • lt11'8 (PUNI)() EM CAPn'ALIZAÇÃO) 

1 

Pm!VISÃO 

ATIJAUZAl>A 

1 

Rl!CBITAS REALIZADAS 

ATé O IIIMBSTIUI 

RECBIT AS CORRBITTES O) 

Rcocita de Contribu~ doe Segurados 

Ativo 

laativo 

Pensionista 

Receita de ContribuiçGc:s Patronai$ 

Ativo 

Inativo 

Pensionista 
Receita Patrimonial 

Roceiw lmobiliAri&s 

Rc,çeitu de Va]~ Mobiliúios 

Outras Receitas Pauimoru&is 

Rc<eita de Sm,iços 

Outras Receitas Cotrentes 

Compeosaçlo Previdencüria entre os Regimes 
Aportes Peri6dioos para Amortilaçlo de ™ficit Atuarial do RPPS (li) 

Demais Receiw CorTCntes 

RECEITAS DB CAPITAL (III) 

Alieoaçlodc &os, Direitos e Ativos 

- de Em,,,..timos 
OutrM Receitas de Capital 

TOTAL DAS RECEITAS 00 FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO -(IV) • (I + UI - li) 

(a) (b) 

473.000,00 

216.SOO,OO 

216.500,00 

0,00 

0,00 

124.SOO,OO 

124.SOO,OO 
0,00 

0,00 
63.000,00 

0,00 

63.000,00 
0,00 

0,00 
69.000,00 

69.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
473.000,00 

RS1 

PRIIVIBÃO 
1VALIZADA 

IU 1 

158.451 ,19 

73.010,60 

73.0I0,60 

0,00 

0,00 

8S.440.S9 

8S.440,S9 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 
0,00 

0,00 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
158.451 ,19 

DIISPIISAS PRIMDBNCIÁRJAS -lt11'8 (PUNI)() EM CAPn'ALIZAÇÃO) 

DOTAÇÃO 
ATUAIJZADA 

<•> 

DIISPIISAS BMPIINIIADAS 
A Tê O IIIMl!S11II! 

(d) 

Dl!SPl!SAS LIQUIDADAS 
A Tê O IIIMl!S11II! 

<•> 

D1!SP1!SAS PAGAS 
ATé O IIIMBSTIUI 

(1) 

lNSCRITAS EM RIISl'OS A 
PAQAll NÃO PllOCESSADOfi 

NO l!XIIRCICIO (1) 

Benetkios 
Aposentadorias 
Pensões por Morte 

Ouuas Despesas Prevideocwiü 
Compcmaçlo Prcvidcndaria entre os Regimes 
Demais Despesas Prrndenciiriu 

TOTAL DAS DESPESAS 00 FUNDO EM CAPITALIZAÇÃO M 

308.000,00 
280.000,00 

28.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

0,00 
313.000,00 

FONIB: SCPI - Contabilidade (9.25.25.621), PR.EFEiruR.A MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO OOS MILAGRES 

90.02<J,76 
90.029,76 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

90.029,16 

90.029,76 
90.029,76 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

90.029,76 

90.029,76 
90.029,76 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

90.029,76 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
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